
ZARZĄDZENIE NR 1830/2014
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 2 maja 2014 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Dożynek Miejskich – Brzezie 2014

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 17 oraz art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Organizacyjny Dożynek Miejskich – Brzezie 2014 w składzie: 

1) Marian Gawliczek - przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 

2) Brunon Botorek - zastępca przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego 

3) ks. Bogdan Rek - członek Komitetu Organizacyjnego 

4) Daniel Demanet - członek Komitetu Organizacyjnego 

5) Marcin Jasita - członek Komitetu Organizacyjnego 

6) Piotr Polak - członek Komitetu Organizacyjnego 

7) Grzegorz Tomaszek - członek Komitetu Organizacyjnego 

8) Mateusz Wyrba - członek Komitetu Organizacyjnego 

9) Bogdan Kasprzak - członek Komitetu Organizacyjnego

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
W celu sprawnego zorganizowania Dożynek Miejskich w Raciborzu, które odbędą się

28 września 2014 roku w dzielnicy Brzezie niezbędne jest powołanie Komitetu Organizacyjnego. W

skład tego komitetu zdecydowano włączyć obok przedstawicieli dzielnicy związanych z

działalnością rolniczą, księdza proboszcza parafii p.w. św. Apostołów Mateusza i Macieja w

Raciborzu oraz przedstawiciela Urzędu Miasta Racibórz. Powołani członkowie Komitetu

Organizacyjnego wyrazili akceptację zaangażowania się w prace mające na celu przygotowanie tych

obchodów. Przedstawiciel Urzędu Miasta będzie koordynować prace związane z przygotowaniem

tego Rolniczego Święta.




